

Freedom of Information Act Request

Under the Freedom of Information Act, I would like to request the following information:

I'm interested to know how many Cardiopulmonary Exercise Testing Systems (CPET/CPEX) are in use throughout the trust.

For each system I'd like to know:

1. The number of current devices in use
2. Manufacturer and type of device
3. Which hospitals are they in
4. Which departments are they in
5. Date of installation

We do not have any of this equipment at DBTH

If you are not satisfied with the handling of your request, you have the right to request an internal review. Requests for an internal review should be submitted within 40 working days from the date of this response, and should be addressed to d.wraith@nhs.net.

If you remain dissatisfied after the internal review, you have the right to appeal to the Information Commissioner's Office (ICO). The ICO can be contacted at:

Information Commissioner's Office

Wycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF

Tel: 0303 123 1113

Website: <https://ico.org.uk/make-a-complaint/>

Our Ref: 257

April 2025